CNPJ: 04.575.883/0001-19
SEPN 509 BLOCO D LOJAS 27/28 – EDIFÍCIO ISIS

  70750-504 - ASA NORTE – BRASÍLIA/DF
FONE: (61) 3011-9300

www.fundacaoastrojildo.com.br
fundacaoastrojildo@gmail.com

FUNDAÇÃO ASTROJILDO PEREIRA - FAP

EDITAL PARA COTAÇÃO DE PREÇOS - FAP Nº: 10/2019 DE 10/12/2019

O Gerente da Fundação Astrojildo Pereira – FAP no uso de suas atribuições,
torna pública a retificação do prazo para abertura dos envelopes do Edital –
FAP nº 10/2019 de 10/12/2019.

[...] torna público que receberá, ATÉ AS 10H00 DO DIA 23 DE JANEIRO DE
2020, PROPOSTAS para prestação dos serviços objeto deste termo de
referência, quando procederá à habilitação e julgamento.
[...]

Gustavo Loiola da Silva

Gerente Administrativo

FUNDAÇÃO ASTROJILDO PEREIRA